
1 © 2024 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 22.07.2024.

Sloupové vrtačky
DL-16 V/T

KAT. Č. : 470603
VZOREK STROJE
Vrtačky řady DL V/T jsou vhodnou volbou
pro každou dílnu, od hobby až po
profesionální použití. Díky napájení 220 V
je místo instalace flexibilní a uvedení do
provozu jednoduché. Integrovaný
jednofázový bezkartáčový stejnosměrný
motor poskytuje maximální točivý moment
při minimálních otáčkách.

Vřeteno s přímým motorovým
pohonem
Bezúdržbový pohon
Plynulá regulace otáček
Otočný pracovní stůl

TECHNICKÉ ÚDAJE

PRACOVNÍ PROSTOR
Vrtací výkon 16 mm
Stolní upínací plocha 230 mm x 230 mm
Zdvih pinoly 80 mm
Dráha pojezdu stolu
(ručně)

350 mm

Průměr sloupků 80 mm
Vyložení 180 mm
Vzdálenost hlava vřetena -
noha

630 mm

Vzdálenost hlava vřetena -
horní strana stolu

400 mm

HLAVNÍ VŘETENO
Rozsah regulace otáček 200 1/min - 2400 1/min
Upnutí vřetena 2 MK

VÝKONY POHONŮ
Výkon motoru hlavního
pohonu

0.75 kW

MÍRY A VÁHY
Rozměry 0.47 m x 0.28 m x 1.17 m
Hmotnost 94 kg



2 © 2024 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 22.07.2024.

SZCZEGÓŁY PRODUKTÓW

Díky výkonnému a bezúdržbovému pohonu, kompaktní konstrukci a tichému provozu je
stroj ideální pro laboratoře a dílny
Základem řady DL V/T je jednofázový bezkartáčový stejnosměrný motor, který je
plynule regulovatelný a poskytuje maximální točivý moment již od minimálních otáček
Směr otáčení hlavního vřetena lze také obrátit
Zcela bezúdržbový pohon nevyžaduje řemeny ani převody, což znamená, že stroj
pracuje velmi tiše a bez vibrací
Díky napájení 220 V je umístění instalace flexibilní a uvedení do provozu velmi snadné
Vrtací stůl je výškově nastavitelný a má diagonální upínací drážky
Otáčení stolu usnadňuje vyrovnávání obrobků a upínacích přípravků pod vrtacím
vřetenem
Vrtací patka má také přesně opracovanou upínací plochu s drážkou
Na displeji se zobrazují otáčky vřetena a obsluha je může plynule nastavit podle
požadavků na různé materiály a průměry vrtáků
Snadno nastavitelný doraz na otáčecím kříži omezuje zdvih pinoly, a tím i požadovanou
hloubku vrtání
Výška stolu se nastavuje ručně pomocí pohonu s ozubeným hřebenem
Bezpečnost zajišťuje výklopný kryt vřetena a dobře umístěný spínač nouzového vypnutí
Praktický úložný prostor na vrtací hlavě poskytuje prostor pro pracovní nástroj

Standardní příslušenství
Sklíčidlo s upínacím klíčem
Kuželový trn
Austreiber
Ruční nastavení výšky stolu
Ochranný štít
Digitální zobrazení otáček
Návod k obsluze

STANDARDNÍ VÝBAVA

regulovatelný bezkartáčový stejnosměrný motor
sklíčidla
kuželové trny
vyrážeč
manuální nastavení výšky stolu
ochranný štít
Provozní návod


